Совет муниципального района «Акшинский район»

РЕШЕНИЕ

07 февраля 2014 года

№ 02
с. Акша

Об итогах реализации районной программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в муниципальном районе  «Акшинский район» (2011-2013 гг.)» в 2013 году и задачи органов местного самоуправления по созданию условий для развития среднего и малого бизнеса на территории района в 2014 году
Заслушав и обсудив информацию представленную отделом экономики администрации муниципального района «Акшинский район», руководствуясь частью 4 статьи 23 Устава муниципального района «Акшинский район» Совет муниципального района «Акшинский район» РЕШИЛ:

1. Признать работу администрации муниципального района «Акшинский район» по созданию условий для развития малого предпринимательства недостаточной.
2. Рекомендовать администрации муниципального района «Акшинский район» внести изменения и дополнения в районную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе  «Акшинский район» на 2014 год», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Акшинский район» от 05 ноября 2013 года № 743, конкретизировать мероприятия программы, обозначить сроки исполнения.
3. Опубликовать итоги реализации районной программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в муниципальном районе  «Акшинский район» (2011-2013 гг.)» за 2013 год на официальном сайте администрации муниципального района «Акшинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел экономики администрации муниципального района «Акшинский район».

Глава муниципального района

«Акшинский район»

  А.А.Бочарова